Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo
Campus Bauru

DIRETORIA GERAL/CAMPUS BAURU

COMUNICADO N.º 4/2025 - DRG/BRU/IFSP

Assunto: Resultado Preliminar do Edital n° 11/2025 - DRG/IFSP

A Direção-Geral do IFSP Campus Bauru, juntamente com a Coordenadora-Adjunta do IPÊ -

Programa de Qualificação Social e Profissional em Economia Popular e Solidária, torna público o

resultado preliminar para a composição da Equipe de Apoio dos Cursos de Gestão de

Empreendimentos Econômicos Solidários.

Função Nome

Profissional de Apoio Administrativo Meliane Akemi Koike

Supervisor(a) de Curso Eva Cristina Francisco

Orientador(a) de Curso Luciana Sartori Murari

Educador(a) Infantil Não houve inscritos

A Coordenadora-Adjunta do IPÊ entrará em contato com os(as) candidatos(as) aprovados(as) para

maiores informações.

Campus Bauru/SP, 27 de maio de 2025

Documento assinado eletronicamente.

Sebastião Francelino da Cruz

Diretor-Geral

COMUNICADO  N.º 4/2025 - DRG/BRU/IFSP / pg. 1

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sebastiao Francelino da Cruz , DIRETOR(A) GERAL - CD3 - DRG/BRU, em 27/05/2025 19:49:05.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 27/05/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

958803
8e4d1a3c20

COMUNICADO N.º 4/2025 - DRG/BRU/IFSP

COMUNICADO  N.º 4/2025 - DRG/BRU/IFSP / pg. 2

	Documento assinado eletronicamente por: